Página 1 de 2

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ-EMASA
CONCURSO PÚBLICO- EDITAL N° 01/2013

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da Empresa
Municipal de Água e Saneamento de Balneário Camboriú-EMASA - Edital
001/2013 torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

  Inscrição Nome Despacho

1 880 ADAIANE DE SOUZA ZATTI Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
2 59 ALDO DE SOUZA FILHO Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
3 541 ALEXANDRE AMARANTE Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
4 122 ANA CRISTINA DE FARIA Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
5 581 AUGUSTO MARCHESE Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
6 199 BRUNA MARIANI PEDRO SILVA Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
7 905 CARLA TOGNATO DE OLIVEIRA Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
8 446 CARLOS A FLORES Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
9 36 CAROLINE BYHAIN RIBEIRO Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013

10 1227 CAROLINE DE SOUZA Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
11 900 CASSIO TAMOGAMI Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
12 397 CLAIR MARCELINO DA SILVA Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
13 831 DENISE LOBO BIZARRO CAMARGO Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
14 651 FELIPPE LUIZ DALPIAZ Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
15 1302 FERNANDA FREITAS RAMOS Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
16 773 FREDERICO SALLES TEIXEIRA Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
17 833 GEAN CARLO RIBEIRO MENDONCA Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
18 1045 GRACIELA JOYCE DA ROCA HERNANDEZ Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
19 1125 GRAZIELA MONTEIRO DA CORREGGIO Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
20 474 HELDER RICARDO MARCHINI Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
21 1039 HENRIQUE ROGERIO ANTUNES DE SOUZA JUNIOR Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
22 1089 JEFERSON EDUARDO LOPES Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
23 829 JEFFERSON GREYCO CAMARGO Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
24 1297 JONAS PANCOTTE Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
25 834 JOSE PAULO TRINDADE Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
26 1279 LEANDRO RAPHAEL DE LIMA CAMARGO Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
27 1315 LEIDIANE CRISTINE ARIOTTI Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
28 325 LEONIR MACIEL ANTUNES Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
29 1074 LIZANDRO MACEDO Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
30 845 LUAN ISOPPO DA SILVA Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013

Página 2 de 2

  Inscrição Nome Despacho

31 1143 LUCAS ACHUTTI Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
32 635 LUCAS ADRIANO LUIZ Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
33 113 LUCIANA LEITE Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
34 1042 MARCELO ADRIANO KROKOSZ Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
35 1307 MAYARA OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
36 1441 NELI BREXI Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
37 216 PAULO CEZAR POZZOBON DA ROSA Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
38 624 PAULO RENATO FARIAS Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
39 694 PHELIPE GOLIN CASAGRANDE Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
40 157 POLIANA CESAR DA PAIXAO Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
41 287 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
42 42 RAFAEL SOUZA BEZERRA DE MELLO Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
43 443 REGIS ANTONIO KONZEN HEITLING Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
44 1221 RENATA DOS SANTOS TEICHMANN Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
45 1308 RENATO JOSE HORSTMANN FILHO Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
46 820 RODOLFO MARIA LAZZAROTTO Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
47 336 SAMUEL DUARTE Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
48 1036 SERENA RAMOS Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
49 1412 SERGIO MURILO SAMPAIO Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
50 526 THIAGO CESAR DE BRAGA Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
51 477 THIAGO LUIS BERNARDES Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
52 283 THIAGO MONERETTO Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
53 375 THYAGO HENRIQUE DA SILVA Deferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
54 570 VANESSA RODRIGUES RIBEIRO Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013
55 478 WALDIR ZWIRTES JUNIOR Indeferido conforme Subitem 3.14 do Edital 01/2013

Balneário Camboriú, 10 de outubro de 2013.